
(1)

(2)

17.4.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 99/1

II 

(Tiesību akti, kuri pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta) 

BUDŽETS 

EIROPAS PARLAMENTS  

Eiropas Savienības 2009.  finanšu gada budžeta grozījuma Nr.  1

PIEŅEMŠANA GALĪGAJĀ VARIANTĀ

(2009/318/EK, Euratom)

EIROPAS PARLAMENTA PRIEKŠSĒDĒTĀJS,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 272. panta 7. punktu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 177. pantu,

ņemot vērā Padomes 2002.  gada 25.  jūnija Regulu (EK, Euratom) Nr.  1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam 
budžetam

(1)  OV L 248, 16.9.2002., 1.  lpp.

,

ņemot vērā Eiropas Savienības 2009. finanšu gada vispārējo budžetu, ko galīgajā variantā pieņēma 2008. gada 18. decembrī,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006.  gada 17.  maija Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu 
pārvaldību

(2)  OV C 139, 14.6.2006., 1.  lpp.

,

ņemot vērā Eiropas Savienības 2009. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 1 provizorisko projektu, ko Komisija iesniedza 2009. gada 23. janvārī,

ņemot vērā budžeta grozījuma Nr. 1/2009 projektu, ko Padome sagatavoja 2009. gada 26. februārī,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta Reglamenta 69. pantu un IV pielikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta 2009. gada 11. marta rezolūciju,

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2002:248:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2006:139:0001:0001:LV:PDF


L 99/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17.4.2009.

PAZIŅO:

Vienīgais pants

Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 272. pantā un Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma 177. pantā noteiktā procedūra ir izpil
dīta, un Eiropas Savienības 2009. finanšu gada budžeta grozījums Nr. 1 ir pieņemts galīgajā variantā.

Strasbūrā, 2009. gada 11. martā

Priekšsēdētājs
H.-G. PÖTTERING



7

8

17.4.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 99/3

2009. FINANŠU GADA EIROPAS SAVIENĪBAS BUDŽETA GROZĪJUMA Nr.  1 
GALĪGAIS VARIANTS

SATURS

Lappuse

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS PA IEDAĻĀM

III iedaļa: Komisija 5

— Izdevumi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

— 13. sadaļa: Reģionālā politika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .





17.4.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 99/5

III. IEDAĻA

KOMISIJA





KOMISIJA

17.4.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 99/7

IZDEVUMI

Sadaļa Pozīcija
Apropriācijas 2009 Budžeta grozījums Nr. 1 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

01 EKONOMIKA UN FINANSES 431 274 845 486 204 845 431 274 845 486 204 845

02 UZŅĒMĒJDARBĪBA 661 343 234 599 408 234 661 343 234 599 408 234

03 KONKURENCE 89 365 444 89 365 444 89 365 444 89 365 444

04 NODARBINĀTĪBA UN 
SOCIĀLĀS LIETAS 11 186 932 534 11 201 717 411 11 186 932 534 11 201 717 411

05 LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU 
ATTĪSTĪBA 54 680 222 736 51 476 927 732 54 680 222 736 51 476 927 732

06 ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS 2 737 397 751 2 478 016 089 2 737 397 751 2 478 016 089

07 VIDE 461 326 617 494 088 767 461 326 617 494 088 767

08 ZINĀTNISKĀ IZPĒTE 4 664 691 451 4 960 143 801 4 664 691 451 4 960 143 801

09 INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN 
PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI 1 511 261 271 1 354 654 271 1 511 261 271 1 354 654 271

10 TIEŠĀ PĒTNIECĪBA 370 840 000 365 720 000 370 840 000 365 720 000

11 JŪRLIETAS UN ZIVSAIMNIECĪBA 984 611 598 897 362 121 984 611 598 897 362 121

12 IEKŠĒJAIS TIRGUS 65 419 801 65 366 001 65 419 801 65 366 001

13 REĢIONĀLĀ POLITIKA 37 900 606 687 24 569 643 256 11 785 377 0 37 912 392 064 24 569 643 256

14 NODOKĻU POLITIKA UN 
MUITAS SAVIENĪBA 130 748 625 105 850 625 130 748 625 105 850 625

15 IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA 1 398 343 073 1 361 386 073 1 398 343 073 1 361 386 073

16 KOMUNIKĀCIJA 213 154 075 210 444 075 213 154 075 210 444 075

17 VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU 
AIZSARDZĪBA 617 002 078 574 749 078 617 002 078 574 749 078

18 BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN 
TIESISKUMA TELPA 923 429 198 676 944 198 923 429 198 676 944 198

19 ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS 4 012 930 514 3 575 276 344 4 012 930 514 3 575 276 344

20 TIRDZNIECĪBA 79 521 772 78 014 772 79 521 772 78 014 772

21 ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR 
ĀFRIKAS, KARĪBU JŪRAS 
BASEINA UN KLUSĀ OKEĀNA 
REĢIONA (ĀKK) VALSTĪM 1 869 356 351 1 679 167 751 1 869 356 351 1 679 167 751

22 PAPLAŠINĀŠANĀS 1 079 092 368 1 659 080 862 1 079 092 368 1 659 080 862

23 HUMĀNĀ PALĪDZĪBA 796 716 719 796 716 719 796 716 719 796 716 719

24 KRĀPŠANAS APKAROŠANA 78 351 000 74 151 000 78 351 000 74 151 000

25 KOMISIJAS POLITIKAS 
KOORDINĀCIJA UN 
JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS 186 195 522 186 195 522 186 195 522 186 195 522

26 KOMISIJAS ADMINISTRĀCIJA 969 352 759 974 052 759 969 352 759 974 052 759

27 BUDŽETS 277 659 904 277 659 904 277 659 904 277 659 904

28 REVĪZIJA 10 561 499 10 561 499 10 561 499 10 561 499

29 STATISTIKA 132 463 962 100 288 962 132 463 962 100 288 962

30 PENSIJAS UN AR TĀM SAISTĪTI 
IZDEVUMI 1 159 931 000 1 159 931 000 1 159 931 000 1 159 931 000

31 VALODU DIENESTI 384 323 911 384 323 911 384 323 911 384 323 911

40 REZERVES 933 398 460 324 495 210 933 398 460 324 495 210

D izdevumi – Kopā 130 997 826 759 113 247 908 236 11 785 377 0 131 009 612 136 113 247 908 236



KOMISIJA

L 99/8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17.4.2009.

13. SADAĻA

REĢIONĀLĀ POLITIKA

Vispārējie mērķi

— Veicināt vismazāk attīstīto dalībvalstu un reģionu izaugsmes iespējas (“Konverģence”). 

— Stiprināt reģionu konkurētspēju un pievilcību, kā arī to nodarbinātības spēju, paredzot ekonomiskas un sociālas pārmaiņas (“Reģionālā kon
kurētspēja un nodarbinātība”). 

— Veicināt ES teritorijas spēcīgāku integrāciju, lai atbalstītu līdzsvarotu un ilgtspējīgu attīstību (“Eiropas teritoriālā sadarbība”). 

— Palīdzēt kandidātvalstīm, kā arī iespējamām kandidātvalstīm pakāpeniski pielāgoties Eiropas Savienības standartiem un politikas nostādnēm 
(Pirmspievienošanās palīdzības instruments – IPA).

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2009 Budžeta grozījums Nr. 1 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

13 01 POLITIKAS JOMAS REĢIONĀLĀ 
POLITIKA ADMINISTRATĪVIE IZ
DEVUMI 87 459 090 87 459 090 87 459 090 87 459 090

13 03 EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪ
BAS FONDS UN CITI REĢIONĀLI 
PASĀKUMI 28 184 036 173 16 765 448 573 – 11 785 377 28 184 036 173 16 753 663 196

13 04 KOHĒZIJAS FONDS 9 291 684 199 7 277 453 278 9 291 684 199 7 277 453 278

13 05 PIRMSPIEVIENOŠANĀS 
PASĀKUMI SAISTĪBĀ AR STRUK
TŪRPOLITIKU 337 427 225 439 282 315 337 427 225 439 282 315

13 06 SOLIDARITĀTES FONDS p.m. p.m. 11 785 377 11 785 377 11 785 377 11 785 377

13. sadaļa – Kopā 37 900 606 687 24 569 643 256 11 785 377 0 37 912 392 064 24 569 643 256



KOMISIJA

17.4.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 99/9

 
13. SADAĻA

REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 03. NODAĻA —  EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLI PASĀKUMI

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija FS

Apropriācijas 2009 Budžeta grozījums Nr. 1 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

13 03 EIROPAS REĢIONĀLĀS AT
TĪSTĪBAS FONDS UN CITI 
REĢIONĀLI PASĀKUMI

13 03 01 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda (ERAF) pabeigšana – 
1. mērķis (2000.–2006. gads) 1.2 p.m. 2 935 275 119 p.m. 2 935 275 119

13 03 01. pants – Starpsumma p.m. 2 935 275 119 p.m. 2 935 275 119

13 03 02 Īpašās programmas mieram 
un saskaņai Ziemeļīrijā un 
Īrijas robežapgabalos pabeig
šana (2000.–2006. gads) 1.2 p.m. 5 000 000 p.m. 5 000 000

13 03 02. pants – Starpsumma p.m. 5 000 000 p.m. 5 000 000

13 03 03 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda (ERAF) pabeigšana – 
1. mērķis (līdz 2000. gadam) 1.2 p.m. p.m. p.m. p.m.

13 03 03. pants – Starpsumma p.m. p.m. p.m. p.m.

13 03 04 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda (ERAF) pabeigšana – 
2. mērķis (2000.–2006. gads) 1.2 p.m. 964 346 922 p.m. 964 346 922

13 03 04. pants – Starpsumma p.m. 964 346 922 p.m. 964 346 922

13 03 05 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda (ERAF) pabeigšana – 
2. mērķis (līdz 2000. gadam) 1.2 p.m. p.m. p.m. p.m.

13 03 05. pants – Starpsumma p.m. p.m. p.m. p.m.

13 03 06 Programmas Urban pabeig
šana (2000.–2006. gads) 1.2 p.m. 53 826 532 p.m. 53 826 532

13 03 06. pants – Starpsumma p.m. 53 826 532 p.m. 53 826 532

13 03 07 Iepriekšējo programmu pa
beigšana – Kopienas iniciatī
vas (līdz 2000. gadam) 1.2 p.m. p.m. p.m. p.m.

13 03 07. pants – Starpsumma p.m. p.m. p.m. p.m.

13 03 08 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda (ERAF) pabeigšana – 
Tehniskā palīdzība un jauni
nājumi (2000.–2006. gads) 1.2 p.m. 35 000 000 p.m. 35 000 000

13 03 08. pants – Starpsumma p.m. 35 000 000 p.m. 35 000 000



KOMISIJA

13 03. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLI PASĀKUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija FS

Apropriācijas 2009 Budžeta grozījums Nr. 1 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

L 99/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17.4.2009.

13 03 09 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda (ERAF) pabeigšana – 
Tehniskā palīdzība un jauni
nājumi (līdz 2000. gadam) 1.2 p.m. p.m. p.m. p.m.

13 03 09. pants – Starpsumma p.m. p.m. p.m. p.m.

13 03 10 Citu reģionālo pasākumu 
pabeigšana 1.2 — — — —

13 03 10. pants – Starpsumma — — — —

13 03 12 Kopienas ieguldījums starp
tautiskajā Īrijas fondā 1.1 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000

13 03 12. pants – Starpsumma 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000

13 03 13 Kopienas iniciatīvas Interreg 
III pabeigšana 
(2000.–2006. gads) 1.2 p.m. 585 000 000 p.m. 585 000 000

13 03 13. pants – Starpsumma p.m. 585 000 000 p.m. 585 000 000

13 03 14 Atbalsts kandidātvalstu pie
robežu apgabaliem – Iepriek
šējo programmu pabeigšana 
(2000.–2006. gads) 1.2 — p.m. — p.m.

13 03 14. pants – Starpsumma — p.m. — p.m.

13 03 15 Finanšu palīdzība, lai izvei
dotu mazu un vidēju uzņēmu
mu (MVU) organizāciju 
sadarbības uzlabošanai 1.2 — — — —

13 03 15. pants – Starpsumma — — — —

13 03 16 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) – Konverģence 1.2 22 417 259 853 9 588 000 000 – 11 785 377 22 417 259 853 9 576 214 623

13 03 16. pants – Starpsumma 22 417 259 853 9 588 000 000 – 11 785 377 22 417 259 853 9 576 214 623

13 03 17 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) – Peace 1.2 31 466 303 1 000 000 31 466 303 1 000 000

13 03 17. pants – Starpsumma 31 466 303 1 000 000 31 466 303 1 000 000

13 03 18 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) – Reģionālā 
konkurētspēja un nodarbinā
tība 1.2 4 633 542 658 2 462 000 000 4 633 542 658 2 462 000 000

13 03 18. pants – Starpsumma 4 633 542 658 2 462 000 000 4 633 542 658 2 462 000 000

13 03 19 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) – Eiropas teri
toriālā sadarbība 1.2 1 028 767 359 85 000 000 1 028 767 359 85 000 000

13 03 19. pants – Starpsumma 1 028 767 359 85 000 000 1 028 767 359 85 000 000



KOMISIJA

13 03. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLI PASĀKUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija FS
Apropriācijas 2009 Budžeta grozījums Nr. 1 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

17.4.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 99/11

13 03 20 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) – Operatīvā 
tehniskā palīdzība 1.2 45 000 000 25 000 000 45 000 000 25 000 000

13 03 20. pants – Starpsumma 45 000 000 25 000 000 45 000 000 25 000 000

13 03 21 Izmēģinājuma projekts – 
Romu integrācijas metožu 
Eiropas mēroga koordinēšana 1.2 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000

13 03 21. pants – Starpsumma 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000

13 03 22 Izmēģinājuma projekts – Era
smus vēlētiem vietējiem un 
reģionāliem pārstāvjiem 1.2 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

13 03 22. pants – Starpsumma 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

13 03 23 Izmēģinājuma projekts – 
Reģionālās un vietējās sadar
bības stiprināšana, veicinot 
ES reģionālo politiku pasau
les mērogā 1.2 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

13 03 23. pants – Starpsumma 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

13 03 24 Sagatavošanas darbība – Mi
krokredītiem labvēlīgākas 
vides veicināšana Eiropā 1.2 4 000 000 2 000 000 4 000 000 2 000 000

13 03 24. pants – Starpsumma 4 000 000 2 000 000 4 000 000 2 000 000

13 03. nodaļa – Kopā 28 184 036 173 16 765 448 573 – 11 785 377 28 184 036 173 16 753 663 196

Piezīmes

Padomes Regulas (EK) Nr. 1260/1999 39. pants paredz finanšu korekcijas, kuru rezultātā gūtos ieņēmumus ievada ieņēmumu 
dokumenta 6 5 0 0. postenī. Šos ieņēmumus var izmantot, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju saskaņā ar Finanšu re
gulas 18. pantu, īpašos gadījumos, kur tie nepieciešami agrāk pieņemtu, atceltu vai samazinātu korekciju riska segšanai. Regula 
(EK) Nr. 1083/2006 paredz finanšu korekcijas 2007.–2013. gadam.

Regula (EK) Nr. 1260/1999 nosaka maksājumu atmaksas nosacījumus kontā, kas neveicina ieguldījumu samazināšanu no struk
tūrfondiem attiecīgajā procesā. Visi ienākumi, kas radušies no maksājumu atmaksas kontā, iekļauti 6 1 5 7. postenī ieņēmumu 
dokumentā, tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu piešķiršanu saskaņā ar grozīto Finanšu regulas 18. un 157. pantu. 
Regula (EK) Nr. 1083/2006 paredz nosacījumus iepriekšēja finansējuma atmaksāšanai 2007.–2013. gadam.

Līdzekļi, lai cīnītos ar krāpšanu, tiek segti saskaņā ar 24 02 01. pantu.

Šī apropriācija arī paredzēta pasākumu līdzfinansēšanai, lai likvidētu novecojušo pesticīdu uzkrājumus.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienas līgums un jo īpaši tā 158., 159. un 161. pants.

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161, 
26.6.1999., 1.  lpp.).

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:1999:161:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:1999:161:0001:0001:LV:PDF


KOMISIJA

13 03. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLI PASĀKUMI (turpinājums)

L 99/12 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17.4.2009.

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 5. jūlija Regula (EK) Nr. 1080/2006 par Eiropas Reģionālās attīstības fondu un Re
gulas (EK) Nr. 1783/1999 atcelšanu (OV L 210, 31.7.2006., 1.  lpp.).

Padomes 2006. gada 11. jūlija Regula (EK) Nr. 1083/2006, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par Eiropas Reģionālās attīstī
bas fondu, Eiropas Sociālo fondu un Kohēzijas fondu un atceļ Regulu (EK) Nr. 1260/1999 (OV L 210, 31.7.2006., 25.  lpp.).

Atsauces dokumenti

Berlīnes Eiropadomes 1999. gada 24. un 25. marta sanāksmes secinājumi.

Briseles Eiropadomes 2005. gada 15. un 16. decembra sanāksmes secinājumi.

13 03 16.  Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF) – Konverģence

Apropriācijas 2009 Budžeta grozījums Nr. 1 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

22 417 259 853 9 588 000 000 – 11 785 377 22 417 259 853 9 576 214 623

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ERAF konverģences mērķa programmas 2007.–2013. gadā. Šīs apropriācijas mērķis ir paā
trināt vismazāk attīstīto dalībvalstu un apgabalu konverģenci, uzlabojot izaugsmes un nodarbinātības apstākļus. Daļa apropriā
cijas ir paredzēta Natura 2000 tīkla pārvaldības finansēšanai.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 5. jūlija Regula (EK) Nr. 1080/2006 par Eiropas Reģionālās attīstības fondu un Re
gulas (EK) Nr. 1783/1999 atcelšanu (OV L 210, 31.7.2006., 1.  lpp.).

Padomes 2006. gada 11. jūlija Regula (EK) Nr. 1083/2006, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par Eiropas Reģionālās attīstī
bas fondu, Eiropas Sociālo fondu un Kohēzijas fondu un atceļ Regulu (EK) Nr. 1260/1999 (OV L 210, 31.7.2006., 25.  lpp.).

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:210:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:210:0025:0025:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:210:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:210:0025:0025:LV:PDF


KOMISIJA

17.4.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 99/13

13 06. NODAĻA —  SOLIDARITĀTES FONDS

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija FS
Apropriācijas 2009 Budžeta grozījums Nr. 1 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

13 06 SOLIDARITĀTES FONDS

13 06 01 Eiropas Savienības Solidaritātes 
fonds – Dalībvalstis 3.2 p.m. p.m. 11 785 377 11 785 377 11 785 377 11 785 377

13 06 01. pants – Starpsumma p.m. p.m. 11 785 377 11 785 377 11 785 377 11 785 377

13 06 02 Eiropas Savienības Solidaritātes 
fonds – Valstis, kuras risina sa
runas par pievienošanos 4 p.m. p.m. p.m. p.m.

13 06 02. pants – Starpsumma p.m. p.m. p.m. p.m.

13 06. nodaļa – Kopā p.m. p.m. 11 785 377 11 785 377 11 785 377 11 785 377

13 06 01.  Eiropas Savienības Solidaritātes fonds – Dalībvalstis

Apropriācijas 2009 Budžeta grozījums Nr. 1 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. 11 785 377 11 785 377 11 785 377 11 785 377

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta tādu apropriāciju uzskaitei, kas radušās Eiropas Savienības Solidaritātes fonda mobilizācijas rezultātā 
dalībvalstu dabas, vides vai tehnoloģijas katastrofu gadījumos.

Par apropriāciju piešķiršanu lems budžeta grozījumos, vienīgi lai izmantotu ES Solidaritātes fondu.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 11. novembra Regula (EK) Nr. 2012/2002, ar ko izveido Eiropas Savienības Solidaritātes fondu (OV L 311, 
14.11.2002., 3.  lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes … Regula … Nr. …, ar ko izveido Eiropas Savienības Solidaritātes fondu (OV L …, …, … lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 2005. gada 6. aprīlī iesniegtais priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko izveido Eiropas Savienības 
Solidaritātes fondu (COM(2005) 108, galīgā redakcija).

Iestāžu nolīgums starp Eiropas Parlamentu, Padomi  un Komisiju par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību 
(OV C 139, 14.6.2006., 1.  lpp.)

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2002:311:0003:0003:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2002:311:0003:0003:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2006:139:0001:0001:LV:PDF



